

NABÍDKOVÁ CENA UCHAZEČE v Kč

	Jednotka	Chomůtův	Cena za m2	Cena celkem
Akce: RTG poliklinika				

Oškrábání staré malby a rozmytí	m ²	500	45	22500
Malba bílá otěruvzdorná, včetně sádrování - kryvost min. 85% (2x nátěr) vč. penetrace	m ²	27500	21	577500
vč. sádrování - kryvost min. 85 % (2x nátěr) vč. Penetrace	m ²	10500	26	273000
Malba barevná otěru vzdorná - syté odstíny, vč. sádrování - kryvost min. 85 % (1x nátěr)	m ²	110	8	880
Nátěr sokl omyvatelný	m ²	850	85	72250
Malba omyvatelná barevná, vč. sádrování - kryvost min.85 % (2x nátěr) vč. Penetrace	m ²	15000	23	345000
Odstranění (izolace) proteklých skvrn	m ²	420	30	12600
Specifikace natěračských prací				
Příprava podkladů, ofuk odmaštění,	m ²	180	20	3600
Nátěr zárubní	m ²	800	120	96000
Nátěr na dřevo	m ²	100	60	6000
Nátěr na kov	m ²	1100	60	66000
Nátěr radiátoru	m ²	20	80	1600
Nátěr potrubí	m ²	25	20	500
Nátěr oken	m ²	150	90	13500
Nátěr dveří	m ²	360	120	43200

Vícepráce

CENA

121	5 445
754	15 834
210	5 460
	0
129	10 965
	0
42	1 260
187	3 740
73	8 765
	0
	0
0	0
	0
	0
114	13 680

Cena celkem	57615	1534130
--------------------	-------	---------

1557

65 149 Kč

0 Kč

78 830 Kč

0 Kč